WP Selatan; 

b. rencana Struktur Ruang; 
c. rencana Pola Ruang; 

d. ketentuan Pemanfaatan Ruang;  

e. peraturan zonasi; dan 

f. kelembagaan. 

BAB II 

WILAYAH PERENCANAAN SELATAN 

Pasal 3 

(1) WP Selatan memiliki ruang lingkup seluas 4.978,34 (empat ribu sembilan 
ratus tujuh puluh delapan koma tiga empat) hektare. 

(2) Batas WP Selatan, terdiri dari: 
a. sebelah utara berbatasan dengan Desa Dauh Puri Kauh, Desa Dauh 

Puri Kelod, Desa Dangin Puri Kelod, Desa Sumerta Kelod, Kelurahan 

Kesiman dan Desa Kesiman Petilan; 
b. sebelah timur berbatasan dengan laut Bali;